From: (LGS SRR

Sent: Tue, 11 Apr2023 11:24:20 +0000

To:

Ce e T
Subject: RE: Wandelpad Beakendyk Ureterp/Siegerswoude

Dag il

Ik reageer maar even als cerste.

Op dit moment wordt er aan een brief gewerkt vanuit Wandelnet aan_

Volgens mij gaat deze op hele korte termijn weg. In de brief staat ook dat Wandelnet graag een
gesprek met de familie wil.

wanneer wordt de brief verstuurd? Voor {jilfwel prettig om te weten wanncer de brief weg gaat.

We hebben ook afgesproken dat je de brief krijgt, (R

Met vriendelijke groet,

Van: (R >\ [ ckrite. fr]>

Verzonden: dinsdag 11 april 2023 13:07

o R A P S S R R AR v v i

CC: R\ 1o rerite. frl>
Onderwerp: RE: Wandelpad Beakendyk Ureterp/Siegerswoude

Beste allen,



Ik werd zojuist gebeld doo R o |c kwestic aan de Beakendyk in Siegerswoude.

Zij gaf in dit gesprek aan dat ze via de buurt wel had vernomen dat er verklaringen worden verzameld om
handhaving van openbaarheid te kunnen bewerkstelligen, maar dat zij nog geen contact had gehad met
Wandelnet over deze juridische insteek. Zij heeft naar eigen zeggen geprobeerd contact te krijgen met [l

Il maar dit is tot op heden niet gelukt.

Ik heb haar verteld dat de bal bij jullic als Wandelnet ligt en dat jullic aan het onderzocken zijn om de
openbaarheid te handhaven, en dat wij als Marrekrite daar graag bij aanschuiven om het belang van de
wandelaar aan te kunnen stippen vanuit het wandelnetwerk. Tevens heb ik aangegeven dat jullie nog contact

wilden zoeken met hen om om tafel te gaan,

Mevrouw is van plan een WOO verzock in te dienen bij Marrekrite over de correspondentie tussen ons en

jullie.
Dan zijn jullie voor nu op de hoogte van ons contact en ik heb haar ‘beloofd’ bij jullic aan te geven dat ze dus
graag contact wil met Wandelnet om hierover in gesprek te gaan en daarbij wil ze stichting Das en Boom ook

uitnodigen om het pad te laten sluiten in verband met de aanwezigheid van de das.

Tot zover. Als er vragen zijn, hoor ik het graag.

Vriendelijke groet,

Werldagen: maandag t/m donderdag
marrekrite £
@marrckrite Lytse Sudein 12 051 600

marrekrite.frl 8624 1"l Llitwellinoeroa _
Vi P‘
Verzonden: maandag 2.0 maart 2023 14:23

@Marrckrite.frl>

Onderwerp: Wandelpad Beakendyk Ureterp/Siegerswoude



Hull Sl ast b e

Ik stuur jullie hierbij de brief zoals ik die naar de beide verenigingen voor Plaatselijk Belang heb

verzonden.

Geachte (G

Na overleg met de juridische mensen binnen Wandelnet hebben wij besloten niet akkoord te gaan met
de afshuiting van het wandelpad door d <4 | < pad is al
meer dan 30 jaar als wandelpad in gebruik en is daarmee openbaar geworden. We zullen proberen op
minnelijke wijze tot een overeenkomst met de eigenaren te komen. Mocht dat op die manier niet
lukken dan zullen wij aan het gemeentebestuur verzoeken om voor handhaving van de openbaarheid te

zorgen. Indien nodig zouden we het ook aan de rechter kunnen voorleggen.

Wij zullen in een brief aan de eigenaren verzoeken om het pad open te houden (te heropenen) en hen
voor een gesprek daarover willen uitnodigen. Het zou mooi zijn als we die brief ook konden voorzien

van handtekeningen van Plaatselijk Belang. Zou u daartoe bereid zijn?

Omdat verklaringen van gebruikers van het pad zullen bijdragen aan de overtuigingskracht verzoeken
wij uin uw omgeving te willen zoeken naar mensen die bereid zijn een dergelijke verklaring af te
leggen. Wij hebben daartoe speciale verklaringen opgesteld, die u hiervoor kunt gebruiken. We kunnen
u die per mail toesturen.

We zullen u op korte termijn een conceptbrief aan de eigenaren doen toekomen.

In de hoop op een positieve afloop, teken ik,

Met vriendelijke groeten,

G R NG
R
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